SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Trị, ngày 20 tháng 02 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị kính mời các nhà cung cấp có đủ năng

lực và kinh nghiệm thi công, sửa chữa hệ thống xử lý nước thải vui lòng gửi

bảng chào giá cho Bệnh viện, với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá

-  Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ: 266 Hùng Vương - Đông

Hà - Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- Ths. Lê Anh Phúc – Phụ trách Phòng Hành chính quản trị

- Số điện thoại: 0935.02.09.02. Email: phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường công văn theo địa chỉ: Phòng Hành chính

quản trị, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị.

- Các đơn vị cung cấp Báo giá gửi bản mềm qua

Email: phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

- Từ 7h00 ngày 21 tháng 02 năm 2025 đến trước 17h00 ngày 27 tháng 02

năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá

- Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa, công việc cần thực hiện tại Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Quảng Trị

STT Nội dung Đợn vị tính Khối lượng

1
Máy thổi khí

Hãng sản xuất: Grand - Đài Loan
cái  2

mailto:phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

STT Nội dung Đợn vị tính Khối lượng

Thương hiệu: Longtech

Model: LT-065

Cột áp: 3000 mmAq

Lưu lượng: 4,29 m3/phút

Tốc độ đầu máy: 1600 rpm

Động cơ Teco - VN: 4 kW

Điện áp: 3pha/380V/50Hz

Cấp điện bảo vệ động cơ: IP 55, Class F

Kích thước đầu ra: DN65

Phụ kiện trọn bộ bao gồm:

Ống giảm thanh đầu đẩy, đầu hút

Khớp nối mềm; puli + curoa

Van một chiều, van an toàn

Đồng hồ đo áp, bệ máy, khung bảo vệ động cơ

2

Bơm hóa chất

Xuất xứ: Italia

Hãng sản xuất: OBL

Model: 1M50P1155SVBSMV0M3-001

Lưu lượng: 50 lít/h

Cột áp: 12 bar

Công suất động cơ: 0,25 kW

Điện áp: 380V/3P/50Hz

cái 2

3

Đĩa phân phối khí tinh

Xuất xứ: Đức

Hãng sản xuất: Jaeger

Model: HD 270

Đường kính đĩa: 268 mm

cái 42

STT Nội dung Đợn vị tính Khối lượng

Nối ren ngoài: 3/4"

Lưu lượng hoạt động: 1,5-8 m3/h

Màng: EPDM F053A

Khung: nhựa PP gia cường sợi thủy tinh

4 Đường ống công nghệ và phụ kiện hệ thống 1

5 Hệ thống điện điều khiển  hệ thống 1

6 Cung cấp, nuôi cấy vi sinh trọn gói 1

7
Lắp đặt thiết bị, lắp đặt đường ống công nghệ, vận

hành thử nghiệm, đào tạo chuyển giao công nghệ
trọn gói 1

2.  Dự kiến hoàn thành

- Quý II năm 2025

3. Địa điểm cung cấp

- Tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị - 266 Hùng Vương, thành phố

Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý công ty./.

 Nơi nhận:

- Các Nhà cung cấp, Công Ty tại VN;

- Lưu: HCQT, 01.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Luyến

		2025-02-20T14:28:32+0700

		Nguyễn Thị Luyến
	2025-02-20T15:45:42+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Luyến
	Signing document

		2025-02-20T15:49:29+0700